

๓. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทวี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมฝาปิด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๐๓,๑๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ ปร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมสัน จันทร์จอม

๖.๒ นายพิทยายุทธ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๓ นายนเรศ มาละ

๖.๔ นายกฤตธัช สุทัยศิลป์

๖.๕ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ตัวราชการ สังกัดกรมเทศบาลตำบลจันทน์จวี

งาน/โครงการ : ก่อสร้างวางระบบน้ำ ค.ศ.ค. พร้อมฝั่มิ

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 150.00 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.40 - 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณซอย 5 - 6 ตั้งแต่บ้าน นาสบุญธรรม เวียงปวง ถึงบ้านทรงตุหิน วังมูล บ้านสันทางหลวง หมู่ที่ 12 ต.จันทน์จวี อ.แม่จัน จ.เชียงราย

หมายเลขเปลี่ยนที่ :/2560

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันทน์จวี

ประมาณการค่าเฉลี่ย ปร. 4 : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ : เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างประเภทงานอาคาร - ก่อสร้างวางระบบน้ำ ค.ศ.ค.	229,573.26	1.3074	300,144.08	Factor F - คอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	มีापประชาชนพันธุโครงการแบบถาวร	3,000.00		3,000.00	- ภาษี 0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 5% - ที่นัที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		303,144.08 303,100.00	
(ตัวอักษร)		(สามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสมณัน จันทร์จอน) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิทยาสุทรศรีสุรจันท์พิทยุทธิ) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน ฯ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเนเทศ นาระ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกฤษณ์ อุต้อยพิสัย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายศราวุฒิ คิตข้างบน) นายโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) **ว่าที่ร้อยตรี** เก็นชอบ

(สิรภพ ธนะศรี)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายฉัฐวุฒิ ประวัง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลจันทน์จวี

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสีย ๓๐๐๐ หรือเพิ่มกำลัง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง ๐.4๐ เมตร ยาว 15๐.๐๐ เมตร ลึกไม่ต่ำกว่า ๐.๔๐ - ๐.5๐ เมตร


สถานที่ดำเนินการ : บริเวณซอย 5 - 6 ตั้งแค้มป์ ขนาดปลูกถาวร บริเวณแปลง ถึงบ้านนางสุพิน วัลลภ บ้านสันทรายหลวง หมู่ที่ 12 ต.จันทวีใต้ อ.แม่จัน จ.เชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี ประมาณการเมื่อวันที่ : เมษายน 256๐

ประมาณการโดย นายนเรศ มาทะ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	ราคาหน่วย	อ้างถึง	ราคารวม		
1	งานดินขุด	28.55	ลบ.ม.	-		-		125.00	5(3.3.1)	3,568.75	3,568.75
2	งานดินถม	15.25	ลบ.ม.	78.57	3(55)	1,198.19	-	-	-	-	1,198.19
3	ทรายถมรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	210.28	3(1)	1,261.68	99.00	5(4)	594.00	1,855.68	1,855.68
4	คอนกรีตหยาบ	7.68	ลบ.ม.	1,268.35	2(1.1)	9,740.93	436.00	5(6.2.1)	3,348.48	13,089.41	13,089.41
5	คอนกรีตผสมเสร็จ St.240 ksc.	43.20	ลบ.ม.	1,775.70	1(27)	76,710.24	306.00	5(7)	13,219.20	89,929.44	89,929.44
6	เหล็ก RB 9 มม.	2,563.20	กก.	19.38	1(41)	49,674.82	4.10	5(10.1)	10,509.12	60,183.94	60,183.94
7	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	979.20	กก.	19.68	1(56)	19,270.66	10.00	5(11.1)	9,792.00	29,062.66	29,062.66
8	วัสดุผูกเหล็ก เบอร์ 18	72.00	กก.	47.66	1(54)	3,431.52	-	-	-	3,431.52	3,431.52
9	ตะปูโลหะ	54.40	กก.	30.37	1(225)	1,652.13	-	-	-	1,652.13	1,652.13
10	ให้แบบหล่อคอนกรีต เติบใช้งาน 50%	75.38	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	15,076.00	133.00	5(8.1.2)	10,025.54	25,101.54	25,101.54
11	งานเว้าหินคอนกรีต	1.00	กวม	-	-	-	500.00	5(0)	500.00	500.00	500.00
รวมค่าวัสดุเป็นเงินทั้งสิ้น										229,573.26	

- ราคาสินค้าและวัสดุก่อสร้าง เลขอ้างอิง 1.(xx)
- บัญชีตารางคำนวณราคาวัสดุรวมตลอดของงานก่อสร้าง
- ราคาสินค้า ทราย หิน เหล็กรูปพรรณ ยานออสพิลท์ เลขอ้างอิง 3.(xx)
- ราคาสินค้าที่สั่งซื้อเองหรือใช้แหล่งวัสดุอื่น เลขอ้างอิง 4.(xx)
- บัญชีคำนวณงานทำเนียบกรราคาผลงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือนมีนาคม 256๐ เลขอ้างอิง 5.(xx)

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา
(นายนเรศ มาทะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันเจ๊า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ติดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันเจ๊า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันเจ๊า

ตามแบบแปลนเลขที่ :/2560

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันเจ๊า

ประมาณการโดย นายนเรศ นาคะ

ปริมราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุและ แรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	ราคารวม	ราคาหน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø - 2" หน้า 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลวง ขนาด 1" X 1" หน้า 1.2 มม.	2.00	ท่อน	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	หน้า	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	35.00	105.00	261.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.15	ลบ.ม.	1,479.88	221.98	-	-	221.98
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,405.49		680.00	3,085.49
	คิดเป็นเงินเพียง				(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)			3,000.00

(ลงชื่อ)

el

ผู้ประมาณราคา

(นายนเรศ นาคะ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา